2024年10月15日

 各 位

株式会社ふくおかフィナンシャルグループ

FFG統合報告書ならびにFFG会社説明会資料の

過年度訂正について

  FFG統合報告書（2022及び2023）、ならびにFFG会社説明会プレゼンテーション資料（第36回・

第37回・第38回）について、記載内容に一部誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、

  下記の通り訂正いたします。

記

  FFG統合報告書２０２３ P.79
  第38回FFG会社説明会(2024年5月28日)プレゼンテーション資料 P.36
  第37回FFG会社説明会(2023年11月29日)プレゼンテーション資料 P.39

  FFG統合報告書２０２２ P.64

  第36回FFG会社説明会(2023年5月23日)プレゼンテーション資料 P.40

 本訂正について、FFGホームページ掲載の該当ファイルは内容差替済みです。

 お手元に資料・冊子をお持ちの方は、正誤表にてご確認ください。

以   上

正 誤

• 2050年までに発生し得る追加信用コスト

累計 236～479億円

• 2050年までに発生し得る追加信用コスト

累計 129～286億円

 ＜シナリオ分析＞移行リスクの分析結果                       下線部：訂正箇所

正 誤

• 2050年までに発生し得る追加信用コスト

累計 100～587億円

• 2050年までに発生し得る追加信用コスト

累計 74～316億円

 ＜シナリオ分析＞移行リスクの分析結果                      下線部：訂正箇所